
 

 

 

Salvarix 
dálkové ovládání, klíčenka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.evolveo.com

http://www.evolveo.com/


 

 

Bezdrátový dálkový ovladač slouží pro rychlé vzdálené ovládání alarmu. Pomocí 4 tlačítek 
můžete alarm aktivovat/deaktivovat/částečně zakódovat nebo spustit SOS poplach. Praktické 
poutko umožňuje komfortní používání. 
 

Specifikace: 

Napájení: 1× 3V (CR2032) baterie je součástí balení 
Spotřeba při aktivaci: 7,5mA 

Klidová spotřeba: 0mA 

Dosah: až 80m ve volném prostoru 

Frekvence: 433Mhz 

Max vlhkost: 90% bez kondenzace 

Pracovní Teplota: -20°C až +50°C  

Poznámka: pro zaručení dlouhé životnosti baterie, nepoužívejte v extrémně nízkých a vysokých 
teplotách po dlouhou dobu. Nevystavujte přímému slunečnímu svitu. 
 

Popis zařízení a ovládání: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Částečná aktivace 

Stisknutím se alarm přepne do režimu 
Částečné aktivace (Domácí režim) 

 

Šroubek krytu 

Poutko 

Deaktivace alarmu 

Stisknutím se alarm přepne do režimu 
Deaktivováno 

SOS 

Stisknutím alarm vyvolá SOS poplach 
a informuje o tom další uživatele 

pomocí SMS / Volání.    

 

Aktivace alarmu 

Stisknutím se alarm přepne do režimu 
Aktivováno 



 

 

Výměna baterie 

Odšroubujte šroubek na zadní straně a opatrně oddělte přední a zadní kryt klíčenky. Vyjměte 
vybité baterie a vložte nové. Zachovejte správnou polaritu aby nedošlo k poškození klíčenky.   

 

Párování s ústřednou 

Pro úspěšné párování s ústřednou postupujte dle manuálu ústředny.  

 

Likvidace 

Symbol přeškrtnutého kontejneru na výrobku, v literatuře nebo na obalu znamená, že v EU 

všechny elektrické a elektronické přístroje, baterie a akumulátory musí být uloženy do tříděného 
odpadu po ukončení jejich životnosti. Nevyhazujte tyto výrobky do netříděného komunálního 
odpadu.  

 

     PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 

Tímto společnost Abacus Electric, s.r.o. prohlašuje, že EVOLVEO Salvarix, dálkové ovládání, 
klíčenka je v souladu s požadavky norem a nařízení příslušným k tomuto typu přístroje. 
 

Kompletní text Prohlášení o shodě je k nalezení na ftp://ftp.evolveo.com/ce 

 

Dovozce / Dovozca / Importer / Importőr 
Abacus Electric, s.r.o. 

Planá 2, 370 01, Czech Republic 

  

Výrobce / Výrobca / Manufacturer / Gyártó 

Naxya Limited 

No. 5, 17/F Bonham Trade Centre, 50 Bonham Strand, Sheung Wan, Hong Kong 

Made in China 

 

Copyright © Abacus Electric, s.r.o. 
www.evolveo.com 

www.facebook.com/EvolveoCZ 

 

Všechna práva vyhrazena. Design a specifikace mohou být změněny bez předchozího 
upozornění. 

 

ftp://ftp.evolveo.com/ce
http://www.evolveo.com/
http://www.facebook.com/EvolveoCZ

